

# Sørens Tagdækning DK A/S

Industrivej 22, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 92 64 34

## Årsrapport

**11. august 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Søren Rocatis Kirkeby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sørens Tagdækning DK A/S Industrivej 22 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 92 64 34
	Stiftet: 11. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 11. august 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Dam Jensen, formand Søren Dam Søren Rocatis Kirkeby
<b>Direktion</b>	Søren Rocatis Kirkeby
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af tagdækning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår og perioden er fra 11. august 2016 til 31. december 2017.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.456 t.kr. mod 600 t.kr. på stiftelsestidspunktet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.902 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,5 % af de samlede aktiver på 6.456 t.kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.129.301</b>
1 Personaleomkostninger	-5.841.872
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.954.053</b>
Finansielle indtægter	420
Finansielle omkostninger	-284.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.670.438</b>
Skat af årets resultat	-368.246
<b>Årets resultat</b>	<b>1.302.192</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.302.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.302.192</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>11/8 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel, varebiler og inventar	1.152.268	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.268</u>	<u>0</u>
3 Andre tilgodehavender	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.202.268</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.938.367	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	204.000	0
Andre tilgodehavender	1.015.936	0
Periodeafgrænsningsposter	45.635	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.203.938</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.253.938</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.456.206</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>11/8 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	100.000
7 Overført resultat	1.402.192	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.902.192</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	368.246	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>368.246</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	352.015	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.015	0
Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	0
Gæld til pengeinstitut	1.457.640	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	465.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.915	0
Anden gæld	1.215.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.833.753	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.185.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.456.206</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**



## Pengestrømsopgørelse

---

	11/8 2016 - 31/12 2017
Årets resultat	1.302.192
11 Reguleringer	985.237
12 Ændring i driftskapital	<u>-2.965.825</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-678.396
Renteindbetalinger og lignende	420
Renteudbetalinger og lignende	<u>-284.035</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>-962.011</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>-962.011</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.485.644
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-50.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-1.535.644</u></b>
Optagelse af langfristet gæld	579.414
Afdrag på langfristet gæld	<u>-139.399</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>440.015</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.057.640</b>
Likvider 11. august 2016	<u>600.000</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b><u>-1.457.640</u></b>
 <b>Likvider</b>	
Kortfristet gæld til pengeinstitut	<u>-1.457.640</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b><u>-1.457.640</u></b>

**Noter**


---

	11/8 2016 - 31/12 2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		4.544.574
Pensioner		559.164
Andre omkostninger til social sikring		64.982
Personaleomkostninger i øvrigt		673.152
		<u>5.841.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>8</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>11/8 2016</u>
<b>2. Driftsmateriel, varebiler og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	1.485.644	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.485.644</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-333.376	0
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-333.376</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.152.268</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>509.939</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>11/8 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	7.983.071	0
Modtagne acantobetalinger	<u>-8.244.071</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-261.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	204.000	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	<u>-465.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-261.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 11. august 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 11. august 2016	100.000	0
Årets overkurs ved emission	0	100.000
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført fra overkurs ved emission	100.000	0
Årets overførte resultat	<u>1.302.192</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.402.192</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	440.015	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>352.015</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.938 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	431 t.kr.

Driftsmateriel, varebiler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 510 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 440 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, er der ikke afsat et beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

11/8 2016  
 - 31/12 2017

---

### 11. Reguleringer

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	333.376
Finansielle indtægter	-420
Finansielle omkostninger	284.035
Skat af årets resultat	368.246
	<hr/>
	<b>985.237</b>
	<hr/>

### 12. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-50.000
Ændring i tilgodehavender	-5.203.938
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.288.113
	<hr/>
	<b>-2.965.825</b>
	<hr/>